
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Comuni di, Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Taipana, Tarcento 
Sede:  Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 

Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 
e-mail udic83000x@istruzione.it – Pec udic83000x@pec.istruzione.it 

 Sito web: www.ictarcento.edu.it 

 

 

 

Prot. n. vedi segnatura 

Agli atti 

Ai docenti interessati 

 

OGGETTO: DECRETO DI PROROGA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE PROGETTO 

“INNOVAZIONE E DIGITALIZZAZIONE COME RISORSA EDUCATIVA” A.S. 2023-24 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la determina dirigenziale di avvio degli avvisi di selezione interna prot. n. 749 del 23/01/2024; 
 VISTI gli avvisi di selezione interna prot. n. 751 del 23/01/2024; 
 VISTO il termine di scadenza di presentazione delle candidature per i suddetti avvisi fissato per il 

30/01/2024 ore 13:00; 
 ACCERTATA l’assenza di candidature per alcuni avvisi inerenti il progetto di cui all’oggetto; 
 VISTO l’elevato numero di avvisi emanati con prot. n. 751 del 23/01/2024 ed appurata la complessità 

nel valutare i profili richiesti e gli eventuali titoli in possesso per le varie candidature; 
 

DECRETA 

la proroga per la presentazione delle candidature relative agli avvisi di cui al prot. n. 751 del 23/01/2024 

al 03/02/2024 ore 12:00 per consentire una valutazione più dettagliata dei profili richiesti. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Stefano Bulfone 

 

 

UDIC83000X - AJBL3DI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001097 - 31/01/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da STEFANO BULFONE

mailto:udic83000x@pec.istruzione.it

		2024-01-31T13:57:14+0100
	STEFANO BULFONE




